PAGE
2

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.09.2013                                                                                                        № 214
станица Вышестеблиевская

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЙО
ПОСТАНОВЛЕН                 о
О внесении изменений в постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от
18 февраля 2013 года № 41 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»
В соответствии с Федеральным законом от 10 декабря 1995 года           № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», в целях координации деятельности государственных, общественных и других организаций независимо от форм собственности по вопросам, связанным с обеспечением безопасности дорожного движения, на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, в связи с кадровыми изменениями   п о с т а н о в л я ю:

             1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 18 февраля 2013 года № 41 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения на территории Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района», изложив его в новой редакции  (приложение).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Н.Д.Шевченко.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                              П.К.Хаджиди